
 

Protokoll 

Studiestyret ved Det humanistiske fakultet   

 

Tidspunkt: 06.05.20., kl. 12.15-13.30 – gjennomført som teams-møtet. 

 

 

Til stede: 

Svein Ivar Angell (leder), Heming Gujord (LLE), Frode Ulvund (AHKR), Ole Martin Skilleås (FOF), Sigrid 

Ørevik (LUHF), Randi Gressgård (SKOK) og Pål Steiner (observatør UB), Louise Dahl Hestholm 

(studentrepr.) og Thorbjørn Aksel Nielsen (studentrepr.)  

 

Forfall: 

Synnøve Ones Rosales (IF)  

 

Fra administrasjonen: 

Ranveig Lote, Silje Grønner Stang, Signe Nielsen, Ellen Vikersveen, Lise Kristiansen og Rebekka Nistad 

 

I  Godkjenning av innkalling 

  Godkjent.  

II  Protokoll fra møte i Studiestyret 07.02.20 

  Godkjent 

III  Orienteringssaker 

 

SAK 8/20 Programsensorrapport for 5LU ved HF 

 Sigrid Ørevik (leder for LUHF) orienterte om programsensorrapporten og det videre 

arbeidet med oppfølging av rapporten. Studiestyret tar rapporten tiletterretning. 

 

SAK 9/20 Studiekvalitetsmeldingen  

 Ranveig Lote orienterte om arbeidet med Studiekvalitetsmeldinga. 

 

 



SAK 10/20: Opptak til studier: Søkertall og rekruttering  

Ved HF øker antall søkere til grunnstudier med 5,60 %. Det innebærer til sammen 90 

flere søknader, sammenlignet med 2019.  Økningen er størst på årsstudier med 13,95 

%, dvs. 78 søknader.  Vi ser også en økning i antall søknader på bachelorprogram på 

35 søknader (4,09 %). Økningen her er størst på programmene kunsthistorie (19 

søknader), kulturvitenskap (16 søknader) og spansk språk og latinamerikastudium (14 

søknader). Vi ser at bachelorprogrammet i historie har en nedgang på 16 søknader og 

filosofi har en nedgang på 14 søknader.   

Lektorutdanningene har en nedgang på 8,27 %, fra 278 søknader i 2019 til 255 i 2020 

(23 færre søknader). Størst nedgang finner vi på lektorutdanningen med master i 

historie (26 færre søknader) og lektorutdanning med master i engelsk (12 færre 

søknader). Samtidig øker søkertallene for flere av lektorprogrammene, og 

lektorutdanningen med master i religionsvitenskap har en økning på 11 søknader.     

For opptak til master viser søkertallene en økning på 19,53 % for UiB samlet, og en 

økning på 6,91 % for HF. Økningen i antall søknader er størst på fagene filosofi (22 

søknader), kulturvitenskap (14 søknader), spansk språk og latinamerikastudier (13 

søknader), arkeologi (8 søknader) og tysk (4 søknader). 

 

SAK 11/20  Orientering om høstens mottak og undervisning  

Ranveig Lote orienterte om planene for en gradvis gjenåpning av universitetet fra 

høsten 2020. Det er pr. i dag et tak på 50 personer pr gruppe. 

Undervisningsaktiviteter hvor det forventes mer enn 50 deltakere settes opp som 

digital undervisning.  Undervisningsaktiviteter med forventet færre deltakere enn 

dette kan planlegges med rom på campus. Campusaktivitetene blir etter hvert 

plassert i auditorier og store undervisningsrom, for å kunne overholde krav om 

avstand mellom deltakerne. 

 

 

SAK 12/20 Notat om digitale undervisnings- og vurderingsformer 

Studiesekjonen har kartlagt digital undervisning på emner med undervisning våren 

2020. I alt 280 av 360 emner noe som gir en svarprosent på 78 %. Mitt UiB er den 

meste brukte plattformen for å nå studentene. Notat gir også en detaljert oversikt 

over emner med endret vurderingsform. 

 

SAK 13/20 Orientering om endrede kriterier for FUND (muntlig) 

Svein Ivar Angeltveit orienterte muntlig om endring av kriterier for status som 

framifrå underviser ved Det humanistiske fakultet. Saken er behandlet i 

fakultetsstyret den 24. mars 2020 (S13/20).  Studiestyret tar endringene til 

etterretning.   

 

Sak 14/20: Mentorordningen ved HF 

Lise Kristiansen orienterte muntlig om de planlagte aktivitetene til høsten og hvordan 

de tenkes gjennomført både som fysiske og digitale møter. 

Det er innen søknadsfristen mottatt 90 søknader til de utlyste mentorstillingene. Av 

disse vil ca. 60 søkere gå videre til intervju. 



 

 

Bergen, 08.05.20 

 

Svein Ivar Angell 

visedekan 

        Ranveig Lote 

        studiesjef 

 

 


